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Pompa Modeli
(Pump Model)

Çıkış Gücü
(Output Power)

Q= Debi / Flow

UPS-KUB 300 3/25
kW Hp
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(l/sec)

MSS
MPH

0,00
0,00
33

14,00
233,3

30

20,00
333,3

26

18,00
300,0

28

22,00
366,7

24

24,00
400,0

22

26,00
433,3

20

30,00
500,0

15

32,00
533,3

12

36,0
600,0

42,20 3,00

Pump Body: Cast �ron
Front Cover: Cast �ron
Impeller: Cast �ron
Intage flange: Cast �ron
Elbow connector: Cast �ron
Motor Cas�ng: Alum�num alloy
Shaft: 45# steel/ Sta�nless steel
Mechan�cal Seal: Ceram�c/Graph�te/S�l�con carb�de

UPS KUB 300 M 3/25

Pompa model� / Pump model
Ser�s� / Ser�es
Pompa gücü/ Pump power

G�r�ş, Çıkış çapı/ Inlet, Outlet d�ameter 
Voltaj (M: Monofaze, T: Tr�faze)/ Voltage (M: S�ngle-phase, T: Three-phase) 

Uygulamalar
UPS-KUB ser�s� pompalar  tarımsal sulamalarda, katı part�kül 
ve l�f �ht�va etmeyen k�rl� suların tahl�yes�nde �nşaat temel 
suyunun boşaltılmasında yüksek deb�l� su �ht�yaçlarında kulla-
nılan, hava yapma sorunu olmayan kend�nden klapel� yüksek 
ver�ml� ve enerj� tasarruflu pompalardır. Bu pompaların başlıca 
terc�h ed�lme nedenler� arasında bas�t kurulumu, kullanımı ve 
bakımının kolay olması öne çıkan bel�rley�c� özell�kler�ndend�r. 
H�drol�k karakter�st�ğ� sayes�nde az b�r güçle yüksek ver�m 
vermekted�r.

Özell�kler
Maks�mum su sıcaklığı 50 °C
Maks�mum ortam sıcaklığı 35°C
İk� kutup bağlantılı motor 
Motor dev�r 2900 r/m�n 
Koruma sınıfı: IP 44 
Sürekl� Çalışma 
Soğutma: Dıştan soğutma pervanel� 
9 metreye  kadar  em�ş der�nl�ğ�   

Pompa Özell�kler�
Pompa gövdes�: Döküm
Pompa ön gövdes�: Döküm
Fanlar: Döküm
G�r�ş flanşı: Döküm
D�rsek: Döküm 
Motor gövdes�: Alüm�nyum alaşımlı.
M�l: 45# paslanmaz çel�k
Mekan�k Salmastra: Seram�k veya Karbon

2

Appl�cat�on
UPS-KUB ser�es pumps are self-clos�ng, h�gh-eff�c�ency and 
energy-sav�ng pumps that are used �n agr�cultural �rr�gat�on, 
evacuat�on of polluted water that do not conta�n sol�d part�cles 
and f�bers, �n the d�scharge of construct�on foundat�on water, �n 
h�gh flow water needs, w�thout a�r-form�ng problem. One of the 
ma�n reason of preference of these pumps �s; s�mple �nstallat�-
on ,easy of use, easy ma�ntenance. Thanks to �ts hydraul�c 
character�st�c, �t g�ves h�gh eff�c�ency w�th l�ttle power.

Features

Pump Spec�f�cat�on

Max flu�d temperature up to 50 °C
Max amb�ent temperature up to 35°C
Two-pole �nduct�on motor
The speed �s 2900 r/m�n
Protect�on Class: IP 44
Cont�nuous duty
Cool�ng: External vent�lat�on
Total suct�on l�ft up to 9 mt.

Pompa Tanımlama Kodu/ Pump Ident�f�cat�on Code

H�drol�k Performans Tablosu (50 Hz)/ Table of Hydraul�c Performance at (50 Hz)

UPS-KUB  SERİSİ YÜZEYSEL POMPALAR
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42.036.030.024.018.012.06.00.0 m³/h

Debi / Flow

UPS-KUB 300 3/25

Motor Modeli
(Motor Model)

H.max.
(m)

Giriş
Input
(inch)

Çıkış
Output
(inch)

Emiş
S.Head

(m)

Ağırlık
N.W
(kg)

Paket Ölçüleri
Package Dimension

(mm)

Güç/ Power

Q.max.
(L/min.)kW HP

UPS-KUB 300 3/25 2,20 3,00 33 600 3" 2½" 9 51,5 470 570 260

L W H

Performans Eğr�ler� 50 Hz/ Performance Curves at 50 Hz

Pompa Kes�t� ve Parça L�stes�/ Pump Sect�on and L�st of Ma�n Components

Tekn�k B�lg�ler/ Techn�cal Data

3info@ulusupompa.com.tr

UPS-KUB SERIES PRIPHERAL PUMPS

No Açıklama Description

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Screw

Air Bleed Plug

O-Ring

Bracket

Diffuser

Nut

Gasket

Impeller

Rolling Mechanical Seal

Fixed Mechanical Seal

Front Cover

Gasket

Vida

Hava Tahliye Tapası

O-Ring

Dirsek

Difüzör

Somun

Pul

Fan

Mekanik Salmastra (Hareketli Parça)

Mekanik Salmastra (Sabit Parça)

Ön Kapak

Pul

No Açıklama Description
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Screw

Screw

Gasket

Key

Coupling

Setscrew

Motor

Screw

Gasket

Stand

Nut

O-Ring

Vida

Vida

Pul

Kama

Kaplin

Setskur

Motor

Vida

Pul

Şase

Somun

O-Ring

No Açıklama Description
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Pump Body

Screw

Clapper Gasket

Clapper

Screw

Pompa Gövdesi

Vida

Klape Contası

Klape

Vida
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